



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 47]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 5, 2012
Karthigai 20, Thiruvalluvar Aandu-2043

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

| | <i>Pages.</i> |
|---|---------------|
| COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES | |
| தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை | 534 |
| GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS | |
| Loss of Certificates | 535-536 |
| TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI. | |
| Amendment to Notification | 536-537 |

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை

ந.க. எண் இ5/24253/2009

No. VI(2)/293/2012.

1994-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு 121(1)-இன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ் புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ்/புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து புதுக்கோட்டை மாவட்டம், திருமயம் தாலுகா மற்றும் திருமயம் ஊராட்சிக்கு உட்பட்ட அடியில் கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்களில் அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமலிலிருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், திருமயம் வட்டம், திருமயம் கிராமம், திருமயம் ஊராட்சி.

| புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு | மொத்த விஸ்தீரணம் (ஹெக்டேர்) | வகைபாடு | நீக்கப் பட்ட பரப்பு | நான்கெல்லைகள்(புல எண் விபரம்) | | | |
|---------------------------|-----------------------------|-----------|---------------------|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| | | | | வடக்கு | கிழக்கு | தெற்கு | மேற்கு |
| 592/3 | 0.60.5 | பாறை பூமி | 0.08.5 | புல எண் 592/3 | புல எண் 592/3 | புல எண் 592/3 | புல எண் 592/3 |

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub section 1 of Section 121 of Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the District Collector of Pudukkottai hereby declares that from the date of Publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette/Pudukkottai District Gazette* as detailed in the Schedule below lying within the limit of Tirumayam Panchayat at Thirumayam Taluk, Pudukkottai District shall be excluded from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act 1994

SCHEDULE

Pudukkottai District, Thirumayam Taluk, Thirumayam Village, Thirumayam Panchayat.

| Survey and Sub Division | Extent (Hec.) | Classification | Extent With-drawn | Boundaries | | | |
|-------------------------|---------------|----------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | | | North | East | South | West |
| 592/3 | 0.60.5 | ROCKY GROUND | 0.08.5 | S.F. No. 592/3 | S.F. No. 592/3 | S.F. No. 592/3 | S.F. No. 592/3 |

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

| C.N.C. Number. | Name of the Candidate and Institution. | Register Number and Certificate Number. | Month and Year. | Details of Examination. | Reference Number and Date. |
|---------------------|--|--|---|---------------------------|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| No. VI(2)/294/2012. | J. சுஜேந்தரன், Sai Jothi Teachers Training Institute, Anuppanadi, Madurai. | 0514120 TT1 504569 TT2 616857 TT2 741827 TTG 716734 DTE 929811 0871262(Private) | Nov. 2005 Oct. 2006 Aug. 2008 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 112940/சி1/2012, 12-11-2012. |
| No. VI(2)/295/2012. | A. கவிதா, Vijayalakshmi Teachers Training Institute, A Jettihalli. | 0917589(Private) TT1 117602 TT1 151203 TT2 414989 | Jun 2009 Jun 2010 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 123021/சி1/2012, 15-11-2012. |
| No. VI(2)/296/2012. | V. தீபா, Royal Teachers Training Institute, Krishnagiri. | 0823110 TT1 1004334 TT2 810459 | Jun 2008 Jun 2009 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 124006/சி1/2012, 15-11-2012. |
| No. VI(2)/297/2012. | Latha, S., Maria Prajesh, Teachers Training Institute, Thennur. | 0830866 TT2 813252 | Jun 2009 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 030994/சி2/2012, 15-11-2012. |
| No. VI(2)/298/2012. | Veeramani, V., (DIET Pudukkottai) | 9671805, 9801354 (Private) TT1 0111910 TT1 00129226 (Private) TT2 0216269 DTE 0317305 | July 1997 July 1998 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 050638/சி2/2012, 15-11-2012. |
| No. VI(2)/299/2012. | M. Mary Pushpa Elavarasi, SHG, Teachers Training Institute, Pudupalayam. | 0013464 TT1 0014193 TT2 0253486 DTE 0343249 | July 2000 July 2001 | ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம் | ந. க. எண் 137162/சி2/2012, 15-11-2012. |

| சி.என்.சி. எண் | மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம். | பதிவு / சான்றிதழ் எண் | மாதம் மற்றும் வருடம். | தேர்வின் விவரம். | கடித எண்ணும் தேதியும். |
|-------------------|---|-----------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |

No.VI(2)/300/2012.

சித்ரா, எம்.,
Kaveri, Teachers
Training Institute, Women,
Kalipatti, Salem.

0914334
TT2 413841

Jun. 2010

ஆசிரியர் கல்வி
பட்டயம்

ந. க. எண் 117319/சி1/2012,
16-11-2012.

No.VI(2)/301/2012.

சுகன்யா, P.
Jai Rupa,
Teachers Training Institute,
Kangeyam.

0710926
TT2 697896
DTE 841444

Aug 2008

ஆசிரியர் கல்வி
பட்டயம்

ந. க. எண் 136019/சி1/2012,
16-11-2012.

கி. தங்கமாமி,

செயலாளர்,

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

LATE NOTIFICATION:

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

(Amendment to Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Terms and conditions for determination of tariff for intra state transmission / Distribution of Electricity under MYT framework Regulations 2009.)

(Notification No. TNERC/MYT / 18 / 3, dated 28-11-2012.)

[Lr. No. TNERC/DD(L)/F. Notificatins/D.No. 1562/2012.]

No. VI(2)/302/2012.

In exercise of the powers conferred on it under Section 61 of the Electricity Act , 2003 (Central Act 36 of 2003) read with Section 181 of the said Act and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for Determination of Tariff for Intra state Transmission / Distribution of Electricity under MYT Framework) Regulations, 2009, the draft of the same having being previously published as required under sub-section (3) of the said Section 181.

They shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

AMENDMENT

In the said Regulations, in regulation 3, -for item (i), the following shall be substituted, namely :-

“(i) Control Period

The control period under the MYT framework shall be for a duration of 3 years. The year preceding the first year of the control period shall be the base year.”.

(By Order of the Commission)

Chennai-600 008,
29th November 2012.

S. BALATHANDAYUDHAPANI,
Director (Tariff),
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

2012ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய(பல்லாண்டுக்கான மின்கட்டண வீதத்திட்டத்தின்படி மாநிலத்திற்குள் மின்செலுத்தல் / மின்பகிர்மானத்திற்கான மின்கட்டண வீதத்தை நிர்ணயிப்பதற்கான விதிமுறைகள் மற்றும் வரையறைகள்) ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்குரிய திருத்தம்.

(அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ/ப.ஆ.மி(MYT) 18/3, 28-11-2012 நாளிட்டது)

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்தும் படிக்கப்படும் 61ஆம் பிரிவின்படி தனக்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் இதன்மூலம் 2009ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய(பல்லாண்டுக்கான மின்கட்டண வீதத்தின்படி மாநிலத்திற்குள் மின்செலுத்தல்/ மின்பகிர்மானத்திற்கான மின்கட்டண வீதத்தினை நிர்ணயிப்பதற்கான விதிமுறைகள் மற்றும் வரையறைகள்) ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தத்தைக் குறித்துரைத்துள்ளது. இத்திருத்தத்தின் வரைவானது மேற்சொன்ன 181ஆம் பிரிவின்(3)ஆம் உட்பிரிவின்படி வேண்டுகூறுத்தப்பட்டவாறு முந்தைய வெளியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 3ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில் (i)ஆம் இனத்திற்குப் பதிலாக பின்வரும் இனம் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“(i) கட்டுப்பாட்டுக்காலம் :

பல்லாண்டுக்கான மின்கட்டண வீதத்திட்டத்தின்படியான கட்டுப்பாட்டுக்காலம் 3 ஆண்டுகள் ஆகும். முதல் ஆண்டின் கட்டுப்பாட்டுக் காலத்திற்கு முந்திய ஆண்டு அடிப்படை ஆண்டாகும்.”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
29th November 2012.

எஸ். பாலதண்டாயுதபாணி,
இயக்குநர் (கட்டணவீதம்),
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.